W przypadku Pobytu w Szpitalu w następstwie Nieszczęśliwego wypadku Ubezpieczyciel wypłaci za każdy dzień 

Pobytu w Szpitalu świadczenie w wysokości wskazanej w Tabeli świadczeń, zawartej w dziale II (Zakres ubezpieczenia – 

postanowienia szczególne) w Polisie, nie więcej jednak niż za 365 (trzysta sześćdziesiąt pięć) dni Pobytu w Szpitalu.  

W ramach niniejszej sekcji zakres ochrony ubezpieczeniowej obejmuje dodatkowo: 

1) Świadczenie z tytułu pobytu na OIOM-ie. Jeżeli w czasie Pobytu w Szpitalu w następstwie Nieszczęśliwego 

wypadku Ubezpieczony przebywał przez nieprzerwany okres co najmniej 24 godzin na OIOM-ie, niezależnie od